



मिरा भाईदर महानगरपालिका

स्व. इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईदर (प.)
ता. जि. ठाणे - 401 101, दुरध्वनी क्र. 819 2828



// मध्यवर्ती भांडार विभाग //

जा.क्र./मनपा/मध्यवर्ती भांडार/2025-26

दि. 20/09/2026

प्रति,
सिस्टीम अॅनालिस्ट
ई-टेंडरिंग कक्ष,
मिरा भाईदर महानगरपालिका

विषय :- जाहीर फेर निविदा सुचना मनपाच्या संकेत स्थळावर प्रसिध्द करणेबाबत.

मिरा-भाईदर महानगरपालिकेस सन 2025-26 व सन 2026-27 या दोन वर्षाकरिता विविध प्रकारचे नमुने, फॉर्म, रजिस्टर छपाई करणे कामाची जाहीर फेर निविदा सुचना Online E-Tendering व्दारे मनपा संकेत स्थळावर प्रसिध्द करण्यात यावी. (अंदाजित खर्च रु. 90,00,000/-) (अक्षरी रुपये नव्वद लाख मात्र)

(प्रणाली घोंगे)

उप-आयुक्त (मध्यवर्ती भांडार)

मिरा भाईदर महानगरपालिका

016 (W)

(2025_MBM_C_1258949_) - रद्द करण्यात यावे)



मिरा- भाईदर महानगरपालिका

स्व. इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईदर (प.)
ता.जि. ठाणे - ४०१ १०१, दुरध्वनी क्र. : ८१९ २८२८.

जा.क्र./मनपा/मध्यवर्ती भांडार/२९९/२०२५-२६

दि. २० / ११ / २०२६

// फेर निविदा सुचना //

मिरा भाईदर महानगरपालिकेच्या खालील कामाकरिता मोहोरबंद दर ऑनलाईन पध्दतीने मागविण्यात येत आहेत. सदर कामाचे कोरे निविदा फॉर्म दि. २९ / ०९ / २०२६ ते दि. ३० / ०९ / २०२६ रोजी दु. १२.०० वाजेपर्यंत मिरा भाईदर महानगरपालिकेच्या e-Tendering संकेत स्थळ as <http://mahatenders.gov.in> येथे उपलब्ध होतील. निविदाधारकाने निविदा फॉर्म फी व इसारा रक्कम ऑन लाईन भरणा करावी. अन्यथा निविदा ग्राह्य समजण्यात येणार नाही.

सदर कामी मागविलेल्या मोहरबंद निविदा दि. ०२ / ०२ / २०२६ रोजी दुपारी १२.०० वाजेपर्यंत वरील संकेतस्थळावर स्विकारण्यात येतील व दि. ०३ / ०२ / २०२६ रोजी दुपारी १२.३० वाजता निविदाधारकांच्या उपस्थितीत अथवा अनुपस्थितीत ऑनलाईन उघडण्यात येतील. कोणतेही कारण न देता कोणतीही निविदा स्विकारणे अथवा सर्व निविदा नाकारणे याबाबतचा अंतिम अधिकार, आयुक्त मिरा-भाईदर महानगरपालिका यांनी राखून ठेवला आहे. (निविदा मंजूर रक्कम रु. १०.०० लक्ष) (अक्षरी रुपये नव्वद लक्ष मात्र)

| अ.क्र. | तपशिल | फॉर्म फी + GST कर १८% | अनामत रक्कम (EMD) |
|--------|--|--|-------------------|
| १. | मिरा भाईदर महानगरपालिकेस सन २०२५-२६ व सन २०२६-२७ या दोन वर्षाकरिता विविध प्रकारचे नमुने, फॉर्म, रजिस्टर छपाई करणे. | रु. १९,०००/- + रु. ३४२०/- = रु. २२,४२०/- | रु. १,९०,०००/- |

- अपूर्ण असलेले फॉर्म स्विकारले जाणार नाहीत.
- वैधता कालावधी :- सदर निविदाधारकाने भरलेले दर १२० दिवसासाठी वैध राहतील.
- निविदापत्रक हे करारनाम्याचा एक भाग म्हणून गणला जाईल.
- निविदाधारकाने खालील माहिती सविस्तरपणे सादर करावी. जसे कंपनीचा प्रकार (उदा. स्वतःचा व्यवसाय, भागीदारी, खाजगी किंवा सार्वजनिक कंपनी) त्याचबरोबर स्वतः साक्षांकित केलेल्या संस्था/कंपनी संबंधीत छायांकित प्रती तसेच सदर निविदेकामी आपल्या संस्था/कंपनीचे प्रतिनिधीत्व करणेसाठी नियुक्त केलेल्या जबाबदार व्यक्तीचा तपशील सादर करणेत यावा.
- निविदा फॉर्म फी परत केली जाणार नाही.
- कोणत्याही कारणाशिवाय एक किंवा सर्वच निविदा नाकारण्याचे अधिकार आयुक्त, मिरा भाईदर महानगरपालिका यांनी राखून ठेवले आहेत.

(प्रणाली घोंगे)

उप-आयुक्त (मध्यवर्ती भांडार)
मिरा भाईदर महानगरपालिका

०१८



MIRA BHAYANDAR MUNICIPAL CORPORATION

Indira Gandhi Bhavan, Chatrapati Shivaji Maharaj Marg,
Bhayandar (W.) 401101, Tal, Dist – Thane.
Tel - 28192828

MBMC/Central Store/261/2025-26

Date 20/01/2026

// Re-Tender Notice //

Mira Bhayandar Municipal Corporation invites sealed tender forms for following Work in MBMC in the form of e-Tendering. The tender form and other relevant document will be available for download on MBMC's e-Tendering website as <https://mahatenders.gov.in> from 21/01/2026 to 30/01/2026 till 12.00 pm. Tender Form Fee and EMD Should be submitted online, failing which the tender will be disqualified.

The last date for submission of tenders completed in all respects is 02/02/2026 up to 12:00 pm on the above mentioned website. The tenders shall be opened in the presence or absence of the bidders or their representatives on 03/02/2026 at 12:30 pm at the tender cell of Mira Bhayandar Municipal Corporation.

Hon. Commissioner of Mira Bhayandar Municipal Corporation reserves right to accept or reject any or all bids, without assigning any reasons thereof. (Tender Estimated amount Rs. 90.00 lakh) (In word Ninety lakh only)

| Sr.No | Particulars | Form Fees + GST Tax 18% | EMD Deposit |
|-------|--|--|----------------|
| 1. | Regarding the Printing of various types of samples, forms, and registers for Mira Bhayandar Municipal Corporation for the years 2025-26 and 2026-27. | Rs. 19,000/- + Rs.3420/- = Rs.22,420/- | Rs. 1,90,000/- |

1. Incomplete forms will not be accepted.
2. The rates quoted by the bidder shall remain valid for a period of 120 days.
3. The Tender Notice shall be a part of Contract agreement.
4. The Tenderer should furnish detailed information regarding status of his firm (i.e. Proprietary, Partnership, Private Ltd. Or Public Ltd. Company etc.) And also produce self-attested copies of the proof thereof. The Tenderer should also specify the authorized person who will be transacting with MBMC (power of attorney holder)
5. Tender Form Fee is non-refundable.
6. The Commissioner of Mira Bhayandar Municipal Corporation reserves the right to reject any or all tenders without assigning any reason whatsoever.

(Pranali Ghonge)
Deputy Commissioner (Central Stores)
Mira Bhayandar Municipal Corporation